Competicdo: SUB 17 - 23 DIVISAO - 2024 Fase: 12 FASE Rodada: 6

FEDERAGCAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO . E IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
Jogo: VARGINHA ESPORTE CLUBE U X SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Data: 20/07/2024 Hora: 16:00:00 Local: DILZON MELO "MELAO"

Resultado do Jogo

1° Tempo: 0 x 1 2°Tempo: 2x 0 Prorrogacéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

VARGINHA ESPORTE CLUBE 2 x 1 IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
Luis oS s - ps SO senomnoo oe souza | CLEBER CASSIO D4 -
CBF AMADOR/FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 15:53 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 16:56 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 15:53 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 16:56 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 16:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 16:58 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 16:43 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 17:43 Acréscimo: 05:00

Relacé&o de Jogadores

VARGINHA ESPORTE CLUBE IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO
. FUTEBOL

_

e[ Apelido [ Nome Completo [ CBE =
1 Miguel Miguel Soares Da Silva 756867 1 Ryhan Ryhan Rodrigues 814121
2 Geovane Bonfim Geovane Jose Bonfim Rodrigues 768995 2 Bruno Sousa Bruno Sousa Rodrigues 806348
4 Chico Gustavo Antonio Isidoro 807442 3 Bernardo Bernardo Santana Lima 759222
5 Joao Gabriel Joao Gabriel S. De Oliveira (C) 756499 4 Werleson Werleson Davi G. Gomes Silva
6 Ryan Riquelme Ryan Riquelme Pereira Marta 757192 5 Yago Yago Souza Brito 758656
7 lsaac Bryan Isaac Bryan Pereira 756497 6 Victor Gabriel Victor Gabriel Pereira Batista 814673
8 Gladson Gladson Da Silva Antonio 862082 7 Kaykc Kayck Bruno Santos Nascimento 861885
9 Vitinho Victor Emanoel De Oliveira Bispo 756525 8 Arthur Arthur Sancho Silva Nogueira 861894
10 Rafael Vitor Rafael Vitor Fernandes Silva 756510 9 Matheus Matheus Eduardo Fonseca Nogueira 765996
11 Yaguin Yago Silva Cazelato 805734 10 Miguel Augusto Miguel Augusto Vicente Santos (C) 854647

3 Coruja Liedson Henrigue Ramos Marcelino 805674 Pedro Pedro Henrique D. De Souza

Substitutos Substitutos

Rafael Lisboa
14 Max
15 Pedro Morais
16 Raul Miguel
18 Felipe
19 Gabriel Lucas
20 Oreia
21 Matheus
22 Pedrinho

Rafael Miranda M. Perez Lisboa 758516 3 Rafael Rafael Lucas Nogueira Dos Santos 780629
Maxlon Samuel Donizeti Da Cruz 806521 14 Leonardo Leonardo Mesquita Pereira 861895
Pedro Henrique Gonzaga De Morais 757064 15 Leandro Leandro Haender Pereira Oliveira 807482
Raul Miguel Mendonca Coelho 731349 16 Marco Marcos Aurelio C. Costa Filho 734053
Felipe Lage Alvarenga 806653 17 Weslei Weslei De Souza Ferreira 762262
Gabriel Lucas Galdino Candido 765998 18 Joao Souto Joao Pedro Souto Cangucu 810642
Nyckson Juan Claudino Costa 805687 19 Luis Luis Otavio Rodrigues Farias 856187
Matheus Humberto Pereira 771692 20 Gabriel Gabriel Arthur Servio De Souza 861893
Pedro Lucas Ramos Flausino 803822 21 Miller Miller Alves Da Silva Pereira 869767

2 Lincoln Lincoln Sousa Furtunato 807881

Comisséo Técnica Comisséo Técnica

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

José Alexandre Junior Técnico: Samuel Carvalho
Guilherme Chagas Rosa Auxiliar Técnico: José Antonio Aparecido Correia
Lucas Del-fraro Ximenes Médico:
Felipe Douglas De Andrade Silva Preparador Fisico:
Massagista:
Jodo Pedro Claudio Silva Prep. de Goleiros: Everton Davi De Paula



Gols

Tempo
33:00

08:00
17:00

1T/2T N° Tipo
1T 9 NR
2T 9 NR
2T 4 GC

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador
Matheus Eduardo Fonseca Nogueira

Victor Emanoel De Oliveira Bispo

Werleson Davi Goncalves Gomes Silva

Cartdes Amarelos

Equipe

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

VARGINHA ESPORTE CLUBE

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Tempo
16:00

05:00
19:00
19:00
21:00
22:00
33:00

39:00

1T/2T N° Nome do Jogador

1T 5 Yago Souza Brito

- praticar uma falta ou acéo temeraria;
2T 10 Miguel Augusto Vicente Santos

- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;
2T 10 Rafael Vitor Fernandes Silva

- praticar atitude antidesportiva;
2T 19 Luis Otavio Rodrigues Farias

- praticar atitude antidesportiva;
2T 6 Victor Gabriel Pereira Batista

- desrespeito ao jogo;
2T 11 Yago Silva Cazelato

- praticar uma falta ou acéo temeraria;
2T 5 Joao Gabriel Silverio De Oliveira

- praticar uma falta ou acéo temeraria;
2T 1 Miguel Soares Da Silva

- retardar o reinicio do jogo;

Cartées Vermelhos

Equipe

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

VARGINHA ESPORTE CLUBE

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
VARGINHA ESPORTE CLUBE
VARGINHA ESPORTE CLUBE

VARGINHA ESPORTE CLUBE

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacgdes

Equipe

Tempo

1T/2T

Funcéo Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido a atendimento a atletas supostamente lesionados, reposi¢éo de bola em jogo, substituicdes e comemoracéo de gols.

Relatorio do Assistente

Tempo
00:00

08:00
08:00
24:00
26:00

34:00
34:00

44:00
44:00
44:00

44:00

INT

2T
2T
2T

2T

2T
2T

2T

2T

2T

2T

1T/2T

Equipe

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

VARGINHA ESPORTE CLUBE
VARGINHA ESPORTE CLUBE
VARGINHA ESPORTE CLUBE
IPATINGA FUTEBOL CLUBE -

SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
VARGINHA ESPORTE CLUBE
VARGINHA ESPORTE CLUBE
IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Substituicdes

Entrou

19 - Luis Otavio Rodrigues Farias

20 - Nyckson Juan Claudino Costa
22 - Pedro Lucas Ramos Flausino
14 - Maxlon Samuel Donizeti Da Cruz

18 - Joao Pedro Souto Cangucu

15 - Pedro Henrique Gonzaga De Morais
19 - Gabriel Lucas Galdino Candido

20 - Gabriel Arthur Servio De Souza
15 - Leandro Haender Pereira Oliveira
16 - Marcos Aurelio Campos Costa Filho

21 - Miller Alves Da Silva Pereira

Saiu

9 - Matheus Eduardo Fonseca Nogueira

7 - Isaac Bryan Pereira
2 - Geovane Jose Bonfim Rodrigues
11 - Yago Silva Cazelato

19 - Luis Otavio Rodrigues Farias

8 - Gladson Da Silva Antonio
9 - Victor Emanoel De Oliveira Bispo

11 - Pedro Henrique Delmondes De Souza
10 - Miguel Augusto Vicente Santos
6 - Victor Gabriel Pereira Batista

8 - Arthur Sancho Silva Nogueira



